
Dodatek č.5 ke smlouvě 201705K
SmIuvní stranv :

obstaratel ; Ing.Josef Petrík- PLAVECXÁ ŠrOre
Jesenická 794ll4
792 01Bruntá]
IČ: 19000146

Základni škola Krnov, Ž i žkova 3, okres Bruntál, pří sp ěvková or ganiz ac e
LvKova 3

794 0l Krnov
zastoupená : Mgr,Monikou Ondrovou
iČ: 00852562

Objednatel :

Smlouva č.201705K ze dne 5.g.20t7 se mění v těchto bodech :

v odstavci v. cena za obstaránívěci

se Částka 900KČlŽáku PoložkY,,náklady namzďy,odvody +pomůcky" nahrazaje částkou960Kčlžák.

Dále se mění v odstavce VI, a VII. takto :

VI.

Nall{r na mzďY,oďvodY a pomŮcky pro Školní rok 2022123 čini 97920,- Kč za 20.vyučovacích hodin
Pro ŽákY 2 a 3,tříd základního r.}cviku v počfu 102 žáki, Provozní náklady činí 102Ó0,- Kč +nájemné zabazén, které budou roáČtovány mezi školy rovnoměrně bez navýšení podle skutečné cenybazénů. (Současnácenaje 1000,-Kč za6ďmin.nájmucelého bazénu,tzn,15000,-Kčza
20.vyučovacích hodin).
NákladY na mzdY,odvoýr 

19o1Ůcky p.o žák! 4.ďid, činí 28800,- Kč za 12.:,ryučovacích hodin v
PoČťu 50 ŽákŮ, Provozrrí náklady 3000,-Kč + nájemné zabazénpádie skuteonó ..ny bazénů,Všechny ceny v odstavci VI. jsou uvedeny vtetng OPH,

Otganizaceúulcy ve školním roce 2022123, 
VII'

2,a,3,.ďidY základní Plav,výcvik v rozsahu 2O,\ryTk, hodin odučených v l0x2.hod. lekcích4,,ďidY - základní vlcvik v rozsahu 12.výukových hodin odučenýlh v 6x2,hod lekcích

účastníci souhlasí s obsahem dodatku ke smlouvě, což stwzují vlastnoručními podpisy.
Tento dodatekke smlouvěje vyhotoven ve dvou stejnopisecň,znichžkaždázástran ouarzi pojedné.

V Krnově dne 15,11.2022

[/ýo'onika 
ondrová Ing.Josef Pehík

Dodatek č.5 ke Smlouvě 201705K
Smluvní Strany :

Obstaratel : Inglosef Petrík ~ PLAVECKÁ ŠKOLA
Jesenická 794/14
792 01 Bruntál
IČ z 19000146

Objednatel : Základní škola Krnov,Žižkova 3,0kres Bruntál, příspěvková organizace
Žižkova 3
794 01 Krnov
zastoupená : Mgr.Monikou Ondrovou
IČ; 00852562

Smlouva č.201705K ze dne 5.9.2017 Se mění v těchto bodech :

V Odstavci V. Cena Za obstarání věcí

Se částka 900 Kč/žák u položky „náklady na mzdy, odvody + pomůcky“ nahrazuje částkou960 Kč/žák.

Dále se mění v Odstavce VI. a VII. takto :
VI.

Náklady na mzdy,odvody a pomůcky pro školní rok 2022/23 činí 97920,- Kč za 20.vyučovacích hodinpro žáky 2 a 3.tříd Základniho výcviku v počtu 102 žáků. Provozní náklady činí 10200,- Kč +nájemné za bazén, které budou rozúčtovány mezi školy rovnoměrně bez navýšení podle Skutečné cenybazénů. (Současná cena je 1000,- Kč Za 60 min. nájmu celého bazénu, tzn.15000,- Kč za20.vyučovacích hodin). “Náklady na mzdy,0dvody a pomůcky pro žáky 4.třid činí 28800,- Kč Za 12.vyučovacich hodin vpočtu 50 žáků, provozní náklady 3000,-Kč + nájemné za bazén podle Skutečné ceny bazénů.Všechny ceny v Odstavci VI. jsou uvedeny včetně DPH.

VII.
Organizace Výuky ve školním roce 2022/23:
2.a 3. třídy základní plav.výcvik V rozsahu 20.výuk. hodin Odučených v lOX2.hod. lekcích4.,třídy - základní výcvik V rozsahu 12.výukových hodin odučených v 6x2.hod lekcích

Účastníci Souhlasi S obsahem dodatku ke Smlouvě, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.Tento dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž každá ze stran Obdrží po jedné.
V Krnově dne 15.11.2022

_ __„q-nçnw

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııí/ _/flěáygr Monika Ondrová Ing.JoSef Petrík`h==/



Smlouva č.20l703K

obstarúní věci, uzuvřená podle občanského zdkoníku § 733 až § 736.

smluvní strany :

Obstaratel : Ing.Josef Petrík - PLAVECI<Á ŠrOln
.Iesenická 794l14
792 0r Bruntál
IČ: 19000146
Reg.ŽÚ MÚ Bruntál čj.oŽÚ-1 1 01/03/v/My

Objednatel : 7,_ák|adní škola Krnov
Zížkova3
794 01 Krnov
zastoupetrá : Mgr.Monikou Ondrovou
lČ: 00852562

I. Předmět plnění :

Základní plavecký výcvik pro zákIadníškoly
Předplavecký a zdokonalovací výcvik pro základní školy

II. Povinnosti obstaravatele :

QbstarcLq]_§ _7a aZ)JJe :

l. Zajistit pro objednavatele výLrku plaváníve dvou po sobě následLrjících ročnících l.stuPně

základrlích škoI v rárnci povinnétělesné výchovy v rozsahu 20 vyrrčovacích hodin v každém

ročníku.
2, Zajistit pro ob.iednatele předplavecký a zdokonalovací výcvik podle jelio požadavkťr v rozsahu

možné kapacity plavecké školy,
3, Zajistit výuku odbomě, kvalifikovanými zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy MSMT

ČR, které se vztahují k výuce plavání,

4. Mít pojištěnarizika vyplývající zdané činnosti(Kooperativa, sm|ouva č. . 8603208]23)
5. Před zahájerrím výrrky předložit rozvrh výuky plavání
6. V případě vznikLt škody v soltvislosti se s.iedrrarrým plaveckýrn výcvikem k náhradě této

škody z titulu regresu po je.|írn odškodněrií ve prospěch objedrravatele.

III. Místo plnění :

Plavecká výuka bude realizována v krytém bazénu v Krnově,

lV. Doba plnění :

Stnlouva se uzavirá na dobu neurčitott a to od 1.9.2011.

Smlouva č.201703K

Obstarám' věci, uzavřená podle Občanské/10 zákoníku § 733 až § 73 6.

Smluvní stranv :

ohsrararęl z Ingiøsęr Pęrn'k 'PI__.AvECI</Ť\ ŠKOLA
Jesenická 794/14
792 01 Bruntál
IČz1900014ó
Ręgzú MÚ Bruntál č..j.oŽU-1ioi/Os/v/iviyr

Objednatel : Základní Škola Krnov
Žižkova 3
794 01 Krnov
zastoupená : Mnonikou Ondrovou
IČ; 00852562

I. Předmět plnění :

Základní plavecký výcvik pro základní Školy
Předplavccký a zdokonalovací výcvik pro základní Škol)`y

II. Povinnosti obstaravatele :
Obstaratel se zavaztľ :

l. Zajistit pro objednavatele výuku plavání ve dvou po sobě následujících ročnících 1.stupně
základních Škol v rámci povinné tělesné výchovy v rozsahu 20 vyučovacích hodin v každém
ročníku.

2. Zajistit pro objednatele předplavecký a zdokonalovací výcvik podlejeho požadavků v rozsahu
možné kapacity plavecké Školy.
Zajistit výuku odborně., kvalifikovanými Zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy MŠMT
ČR, které se vztahují k výuce plavání.
Mít pojištěna rizika vyplývající Z dané činnosti (Kooperativa. smlouva č. . 8603208123)
Před zahájením výuky předložit rozvrh výuky plavání
V případě vzniku Škody v souvislosti se sjednaným plaveckým výcvikem k náhradě této
Škody z titulu regresu po jejím odškodnění ve prospěch objednavatele.

.[ı
o.)

0×
.

Ut

III. Místo plnění :

Plavecká výuka bude realizována v krýtén'ı bazénu v Krnově.

IV. Doba plnění :

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 1.9.2017.



v. cena za obstarání věci :

V této ceně jsou zahmuty náktady na výuku plavání, hrazené ve smyslu zákona Č.561/04 Sb.a

jeho dodatků.
náklady na mzdy, odvody. 790,-Kělžák
provozní ONIV - režie školy
provozní náklady - nájem bazénu

90,-Kělžák
rozpočítán podle skutečných cen hodinových rrájrnů podle ceníků

jednotlivýclr bazénů
bu1.anu,ie počty(stav podle zahajovacíclr výkazů) tze v případě vyššínernocnosti na zaóátku výcviku

doplnit ostatnírni žáky do výše objednanýclr počtů

v pripadě rrávaznostipredpiaveckého, popř..zdokonalovacího plavání lze zohlednit celkovou

výkonnost žáků při stánoveni poetu zá[ů na uěitele do plánované kapacity PŠ podle PokYnu ě, ,

3'7 01 4 12005 -25 vy daného MSMT.
Cenazapředplavócký popř,zdokonalovací výcvik nad rámec plánované kapacity bude řešena

individuálně iaké forrnou dodatku k této smlouvě před začátkern plaveckého výcviku,

VI. Náklady na výuku ve školním roce 20l7118:
Nákladynurrdy,Óduodyproškolnírok2017/l8činí 7g'7g0,-Kěza}O.vyuČovacíchhodinProŽákY
2. a3,tiidzáI<ladního výóviku v počtLr 101 žáků, Provozní náklady činÍ9090,- KČ 1nájernné 

za

bazén,které bude rozúŮtováno mezi školy rovnoměrně bez navýšení podle skuteČné cenY bazénŮ.

(Současná cena je 700,_ Kě za 60 rnin. nájmu celého bazénu, tzrr. 10500,- Ké za2O,vYuČ. hodin za

skupinu). Všechny ceny v odstavciVI. jsou uvedeny včetně DPH,

VII. Organizace výuky ve školním roce 2017/18:

2.a 3. tíííy zákla,Cni plav.výcvik v rozsalru 20.výuk. hodin odučerrých v 10x2.hod, lekcích

l.třídy - předplavecký výcvik v rozsalru 20.výuk,hodin-l0x 2.hod,lekce, (v rámci Plánované
kapacity vzhledem k návaznosti na základní v}cvik).

VIII. Úhrada nákladů plavecké výuky:
Úhradu výLrky bLrde lrradit objedrravatel na základě obstaravatelem vystavené faktury v PrŮběhu

výcviku.Obstaravatel rozúčtuje jednotlivé položky podIe požadavkŮ objednavatele

Škola zaplatí náklady uvedené v odstavci VI.

ylll. závérečná ustanovení:
Tato smlouva se uzavírá na dobu tleurčitou, s oboustrantlou výpovědní lhůtou nejpozději dva měsíce

před z.ačátkenr nastávajícího školnílro roku, Zrlěrry, ze.iména v odst,V.,Vl,a VIl, budou řeŠerrY formou

dodatkťr k této smlouvě při zahájení plaveckého výcviku.PřílolroLr této smlouvy jsou élánky 2 a3
pracovního řádu vymezující povinnosti a právní zodpovědnost obou stran při plaveckém výcviku
s kterym PŠ seznámí pedagogický doprovod krátkým proškolerrím před zahájením výukY.

Účastníci soulrlasí s obsahem smlouvy, což stvrzují vlastnoruěními podpisy . Zmény smlouvy jsou

nrožné pouze písemně a se souhlasem obou stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem podPisu smluvních

stran a zároveň ruší smlouvy předešlé věetně jejich dodatkri.

V Krnovt, dne 519?-017

, | " j:,,,-

drová lrre,Jdsef Řetrík ..1 : "'
i

li

V. Cena za obstarání věci :
V této ceně jsou zahrnuty náklady na výuku plavání, hrazené ve smyslu Zákona č.56l/04 Sb.a

jeho dodatků.
náklady na mzdy, odvody ........................................ 790,- Kč/žák

provozní ONIV -fl režie školy .................. 90 ,- Kč/žák
provozní náklady _ nájem bazénu rozpočítán podle Skutečných cen hodinových nájmů podle ceníků

jednotlivých bazénů
Objednané počtyĹstav podle zahajovacích výkazů) lze v případě vyšší nemocnosti na začátku výcviku

doplnit ostatními žáky do výše objednaných počtů.
V případě návaznosti předplaveckého, popř..zdokonalovacího plavání lze Zohlednit celkovou

výkonnost žáků při stanovení počtu žáků na učitele do plánované kapacity PŠ podle pokynu č. .

37014/2005-25 vydaného MŠMT.
Cena za předplavecký popř. zdokonalovací výcvik nad rámec plánované kapacity bude řešena

individuálně také formou dodatku k této smlouvě před začátkem plaveckého výcviku.

VI. Náklady na výuku ve školním roce 2017/18:
Náklady na mzdy,odvody pro školní rok 2017/l 8 činí 79790,- Kč za 20.vyučovacích hodin pro žáky

2. a 3.tříd základního výcviku v počtu lOl žáků. Provozní náklady činí 9090 ,- Kč + nájemné za

bazén, které bude rozúčtováno mezi školy rovnoměrně bez navýšení podle skutečné ceny bazénů.

(Současná cena je 700,- Kč za 60 min. nájmu celého bazénu, tzn. l0500,- Kč za 20.vyuč. hodin za

skupinu). Všechny ceny v odstavci Vl. jsou uvedeny včetně DPH.

VII. Organizace výuky ve školním roce 2017/18:
2.a 3. třídy základní plav.výcvik v rozsahu 20.výuk. hodin odučených v 10x2.hod. lekcích
l .třídy - předplavecký výcvik v rozsahu 20.výuk.hodin-l0x 2.hod.lekce. (v rámci plánované
kapacity vzhledem k návaznosti na základní výcvik).

VIII. Úhrada nákladů plavecké výuky:
Úhradu výuky bude hradit objednavatel na základě obstaravatelem vystavené faktury v průběhu
výcviku.Obstaravatel rozůčtujejednotlivé položky podle požadavků objednavatele
Škola zaplatí náklady uvedené v odstavci VI.

VIII. Závěrečná ustanovení:
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s oboustrannou výpovědní lhůtou nejpozději dva měsíce
před začátkem nastávajícího školního roku. Změny, zejména v odst.V.,Vl.a Vll, budou řešeny formou
dodatků k této smlouvě při zahájení plaveckého výcvikuPřílohou této smlouvyjsou články 2 a 3
pracovního řádu vymezující povinnosti a právní zodpovědnost obou stran při plaveckém výcviku
sł kterým PŠ seznámí pedagogický doprovod krátkým proškolením před Zahájením výuky.
Učastníci Souhlasí s obsahem Smlouvy, což Stvrzují vlastnoručními podpisy. Změny smlouvyjsou
možné pouze písemně a se souhlasem obou stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních
stran a zároveň ruší Smlouvy předešlé-`v/četnějejich dodatků.

V KrnověJ dne WOW

č.4. „_
-` .É fr
i 'inf-'1

.......... ._. .é/„W. ........................... v W.

M'r./ç,)ňi‰rldrová lıíg..ldseflj)etrík

lt


